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Tegevusaruanne

Aritegevus toimub Kasepaa vallas, J6gevamaal.

Piirkonna kodgiviljakasvatajatelt ostetakse kokku nende toodang ja turustatakse Eesti erinevatele hulgiladudele.
2019. aasta majandusaastal jatkatakse samal tegevusalal, ettevdte on jatkuvalt tegutsev ariiihing.

Ettevdttes on 4 todtajat. Ettevotte bilansilinemaht oli 2018 aastal 1 389944 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

70 625
829 708
56 630
956 963

432 981
432 981
1389 944

163 887
310918

474 805

882 762
882 762
1357 567

2556

22 483
7338
32377
1389 944

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

46 427 2
816 024 3

84 788 4
947 239

433 309
433 309
1380548

102 090 6
350 910 7
453 000

902 509 6
902 509
1355509

2556

22 413
70
25039
1380548
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Muugitulu 1014 845 1343136 8
Muud é&ritulud -7 853 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -884 224 -1 217 298
Mitmesugused tegevuskulud -29 416 -26 436
T66j6ukulud -24 773 -57 214 9
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1418 -19 112
Arikasum (kahjum) 67 161 23076
Intressikulud -9 508 -12 452
Muud finantstulud ja -kulud -50 315 -10 554
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 338 70
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 338 70
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamisetava kohaselt.

Ettevdte kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1. Aastaaruanne on
koostatud eurodes.

Nduded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis soetusmaksumuse meetodil, Iahtudes laekumise tdenéolisusest. Seejuures hinnatakse
nduet iga kliendi vastu eraldi, arvestades infot kliendi maksev8ime kohta.

N6éudeid pole alla hinnatud.

Varud

Varudena on arvel soetatud kaubad soetusmaksumuses. Kasutusel on FIFO meetod.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivara amortiseeritakse lineaarselt. Bilansipaeval v8rreldakse varade bilansilist maksumust ja turuvaartust. P6hivarade allahindlust ei tehtud.
Pd&hivara arvelev6tmise alampiir 640

Maksustamine

Peipsi Aiand OU on kaibemaksukohuslane alates 2010. aastast.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on ettevdtte késitluses tegevjuhtkond, kes avaldab olulist m&ju ettevdtte &rilistele tehingutele.
Tulud

Tulud teenuste ja toodete mulgist kajastatakse, kui tulu mulgitehingust saab usaldusvaarselt mddta ja olulised omandiga seonduvad riskid ning
hived on lainud midjalt ostjale.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Raha 70 625 46 427
Kokku raha 70 625 46 427
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 198 371 198 371
Ostjatelt lackumata 198 371 198 371
arved
Muud nduded 631 337 631 337
Laenunduded 612 476 612 476
Viitlaekumised 18 861 18 861
Kokku nduded ja
I—— 829 708 829 708
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 275410 275 410
Ostjatelt laekumata 275 410 275 410
arved
Muud nduded 540 614 540 614
Laenunduded 532 442 532 442
Intressinduded 8172 8172
Kokku nduded ja
SS— 816 024 816 024
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Tooraine ja materjal 14 381 54 070
Pakkematerjal 14 381 54 070
Ldpetamata toodang 0 14 091
L&petamata toodang 0 14 091
Valmistoodang 0 0
Mudgiks ostetud toodang 0 0
Muligiks ostetud kaubad 42 249 16 627
Mulgiks ostetud kaup 42 249 16 627
Kokku varud 56 630 84 788
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 6 Laenukohustised

31.12.2018

Maksuvdlg

(eurodes)

31.12.2018

Luhiajalised laenud
Laen 163 887
Lihiajalised laenud 163 887
kokku
Pikaajalised laenud
laen 882 762
Pikaajalised laenud 882 762
kokku
Laenukohustised

1046 649
kokku

31.12.2017

Luhiajalised laenud
Laen 102 090
Luhiajalised laenud 102 090
kokku
Pikaajalised laenud
laen 902 509
Pikaajalised laenud 902 509
kokku
Laenukohustised

1004 599

kokku

31.12.2017
Maksuvdlg
3539 4581
225 932
376 1642
96
115
4140 7 366

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
163 887
163 887
882 762
882 762
163 887 882 762

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
102 090
102 090
902 509
902 509
102 090 902 509
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2017

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Kodogiviljade miuk
P6hivara muik

Kokku mudgitulu

Lisa 9 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Muud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

2018

1014 845
1014 845
1014 845

1014 845
0
1014 845

2018
18 998

5775

24773

2018. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
306 378
400
4140
310918

12 kuu jooksul
338534
5010
7 366
350 910

2017

1343136
1343 136
1343136

1343 136
0
1343136

2017
45 463
11 477

274
57 214

306 378
400
4140
310918

338 534
5010
7 366
350 910
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2017
Noduded Kohustised
Sidusettevétjad 49 827 64 451
2017 Antud laenud Antud laenude
tagasimaksed
Sidusettevotjad
Laenud 212 958 91 975
Ostud ja muugid
2018 2017
Ostud Muigid Ostud Muigid
Sidusettevétjad 635 353 155 266 801 491 275992

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2018 2017
Arvestatud tasu 6197 5772

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2019

Peipsi Aiand OU (registrikood: 11941545) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI VALL Juhatuse liige 24.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2018
22 483
7338

29 821

29 821

29 821

31.12.2018
22 483

7 338

29 821



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Puu- ja kddgivilja hulgimuuk

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Erki vall 37204050023
Martin Tiik 37402140301

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55530300

E-posti aadress martin@peipsikurk.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
46311 1014845 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



